INDICAÇÃO Nº 100/2013
Solicita construção de creche no Bairro Vinhedos.
Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando a construção de creche no Bairro Vinhedos, para atender a demanda dos Bairros Vinhedos I, II e III com capacidade de 25 a 30 vagas.
JUSTIFICATIVA:

Tal solicitação visa trazer maior conforto, segurança e comodidade às crianças e mães, e ainda, aumentará a disposição de vagas na Creche do Goianã/Paisagem Colonial.
Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 08 de fevereiro de 2013.

WELLINGTON FIGUEIREDO FERREIRA
Vereador

PROTOCOLO Nº CETSR 04/02/2013 - 15:26:22 00898/2013
/mabc

Leitura em Plenário

Na 2ª SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 08/02/2013

WELLINGTON FIGUEIREDO FERREIRA

2º Secretário